СПбГУ

ПРОТОКОЛ
Совещания декана Факультета иностранных языков
с представителем Факультета иностранных языков

в профсоюзной организации Филологического факультета

от 29 марта 2022 года № 44/5-02-22

Председательствующий - С.Ю.Рубцова, декан Факультета иностранных языков СПбГУ

Секретарь - Я.А.Леонтьева, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности
руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат СПбГУ

Присутствовали:

Старший преподаватель кафедры иностранных языков
в сфере физических и химических наук,
представитель Факультета иностранных языков
в профсоюзной организации Филологического факультета А.Г.Минченков

Повестка дня:
1. О новых критериях оценки работы преподавателей.

1. О новых критериях оценки работы преподавателей

С.Ю.Рубцова, А.Г.Минченков

А.Г.Минченков рассказал о состоявшемся совещании бюро профсоюзной организации
Филологического факультета. Участники совещания были проинформированы о предстоящем
круглом столе с участием представителей профсоюзной организации СПбГУ и представителей
работодателя, на котором планируется обсуждение новых критериев оценки учебной работы
преподавателей СПбГУ.

С.Ю.Рубцова поручила А.Г.Минченкову собрать предложения профсоюзного актива
Факультета иностранных языков по составу критериев оценки и предложила в качестве одного
из критериев учитывать результаты опросов студентов с хорошей успеваемостью о работе
преподавателей, а также дать предложения по наполнению опросника.

1.1. А.Г.Минченкову принять поручение к исполнению.

Декан Факультета иностранных языков

Секретарь

С.Ю.Рубцова

Я.А.Леонтьева